item contboralem nostrum carissimum, nos quoque et romanum

imperium tarn promte tamque viriliter, indefessis ac ferventibus

virtutum studiis non desinitis amodo bonorare, pie contemplamur,

dignum arbitramur ut obsequiosa vestra merita comodosis premiis et

bonoribus decoremus. Vos igitur, horum intuitu, animo deliberato,

in familiäres nostros assumpsimus, ac, vigore presentium, de certa

nostra scientia assumimus gratiose, cetui aliorum familiarium nostro-

rum favorabiliter aggregando, volentes quod vos ex nunc in antea

universis et singulis privilegiis, libertatibus , immunitatibus , iuribus,

bonoribus, gratiis et indultis ubique locorum gaudere et perfrui possitis

ctvaleatis, quibus ceteri nostri familiäres utuntur, gaudentseu potiuntur

quomodolibet consuetudine vel de iure. Hortamur igitur universos et

singulos prineipes ecclesiasticos et seculares, duces, marebiones,

comites, vicecomites, barones , vicarios generales , nobiles, proceres,

ministeriales, milites, clientes, capitaneos, antianos, commissarios,

potestates, gubernatores, castellanos, officiales, iudices quoscumque

ceterosque tarn in imperio sacro quam extra illud ubilibet constitutos,

euiuscumque Status, gradus, officii sive dignitatis existant, quibus

l'i'esentes nostre littere exbibite fuerint, eosque sincero deprecamur

affectu, quatenus dum et quoties prefati Mundiol et Franciscus fami-

liäres nostri ad eos vel eorum aliquem, aut eorum dominia, terras

seil iurisdictionis loca pervenerint, benigne recommmendatos susci-
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piant, decenti pertractent honore, et ea que ad promotio

securitatem illorum concernunt itinerum benignis auxiliis et favoriLus

prosequantur, eos proptera cum famulis, equis, arnesiis, valisiis

rebus singulis, per quoscumque passus , pontes , terras , domini

districtus, iurisdictiones, civitates, oppida, castra, castella, tarn p

terram quam per aquas, absque aliqua solutione thelonii, tributi,

dacii, pedagii, pontinerii *)» sive alterius cuiuscumque exactionis onere

et impedimento transire, stare, morari et redire, quoties eis opus

fuerit, permittant, atque ipsis, dum et quoties nostro nomine aut

desuper fuerint invocati, de securo velint providere conductu ad

honorem et reverentiam imperialis nostre maiestatis atque compla-

ceant ad singula. Datum in Nova civitate, die undecima mens

ianuarii, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto,

et imperii nostri tertio decimo.

Ad mandatum proprium domine imperatricis.